

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,08	M3	62,50	755,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,51	M3	62,50	656,88
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	14,64	M3	62,50	915,00
	Hora de caminhão guindaste alcance mínimo 35 m	CONSTRUTORA BIASI LTDA.	02.301.452/0001-39	2,50	HR.	348,00	870,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	150,00	UN	13,00	1.950,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	159,00	UN	13,00	2.067,00
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,742	KG.	17,5624	48,16
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,51	KG.	15,407	23,26
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,408	KG.	12,6728	30,52
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,67	KG.	11,206	18,71
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	500,00	L	3,45	1.725,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,45	3.450,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,45	3.450,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,45	3.450,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.000,00	L	3,45	3.450,00
	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L	3,45	10.350,00
	Gasolina comum* - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	500,00	L	3,56	1.780,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,88	8.640,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L.	2,88	5.760,00
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,88	8.640,00
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2.000,00	L	2,87	5.740,00
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5.000,00	L	2,87	14.350,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	500,00	L	2,76	1.380,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2.000,00	L	2,76	5.520,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,76	27.600,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4.000,00	L	2,76	11.040,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2.000,00	L	2,76	5.520,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 2/25

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA RAYOVAC AAA PALITO C/4	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA A-56	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FITA CREPE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	3,25	3,25
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA B -71	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	18,85	37,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMISETA PV	RUBERT INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	97.440.523/0001-90	15,00	UN	26,00	390,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMISETA PV INFANTIL JUVENIL	RUBERT INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	97.440.523/0001-90	25,00	UN	23,00	575,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMISETA PV	RUBERT INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	97.440.523/0001-90	8,00	UN	26,00	208,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMISETA PV INFANTIL JUVENIL	RUBERT INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	97.440.523/0001-90	4,00	UN	23,00	92,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMISETA P V	RUBERT INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	97.440.523/0001-90	10,00	UN	26,00	260,00
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	215,00	860,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	39,80	437,80
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA C/ FITA 6,0 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	100,00	UN	7,92	792,00
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	10,972	SÇO.	89,3191	980,00
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	SÇO.	89,3191	1.161,14
	Serviços técnicos especializados na manutenção de telefonia.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	SÇO.	26,2993	341,89
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	UN,	386,0568	5.018,74
	Kit Embreagem 380 MM ( Disco e plato ) NOVO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	KIT	2.830,2563	2.830,26
	Hora de caminhão guindaste alcance mínimo 35 m	CONSTRUTORA BIASI LTDA.	02.301.452/0001-39	2,50	HR.	348,00	870,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,33	HR.	135,40	2.211,08
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	25,10	HR.	135,40	3.398,54
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	20,55	HR.	135,40	2.782,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Contratação de serviços de apresentação cultural	ASSOCIACAO CULTURAL ALEMA DE SAO JOAO DO OESTE-ACA	72.376.767/0001-20	1,00	UN	788,00	788,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	85,00	85,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CADEADO 30 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	28,00	SERV	1,50	42,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	HR.	48,00	240,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	112,00	cm	1,54	172,48
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	32,00	cm	1,54	49,28
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	180,00	cm	1,54	277,20
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,22	2,20
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,95	9,50
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,35	3,50
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Recauchutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	842,00	842,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	109,00	218,00
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	6,00	UN	400,00	2.400,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	612,00	612,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	198,00	396,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	SUORTE DE ESCOVA COM ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	LÂMPADA H1 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,60	7,20
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	9,50	9,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	LÂMPADA H4 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	26,00	26,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	12,00	12,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SOQUETE DE FAROL H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	LÂMPADA H4 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	26,00	26,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	FAROL DIANTEIRO LADO ESQUERDO E DIREITO PARA MICRO ÔNIBUS CI	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	250,00	250,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	12,00	24,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
	SUPORTE DE ESCOVA COM ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	LÂMPADA H1 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA H4 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	26,00	26,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	198,00	198,00
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,60	7,20
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	9,50	9,50
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,50	10,50
	LÂMPADA H1 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	5,00	15,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	LÂMPADA H1 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 5/25

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,00	9,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 40ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00
	SOQUETE SINALEIRA 2 PÓLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	7,00	14,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	12,00	12,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviço de plotagem em ambiente CAD - P	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	163,25	M2	4,80	783,60
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	1.261,91	M2	3,30	4.164,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLUGUE MACHO 2P 10A COLORIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TE DE LUZ ILUMI	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO RADIADOR	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	146,00	146,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGISTRO 20 mm, ESFERA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN,	6,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAP SOLDÁVEL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO 25 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	2,08	10,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO 100 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	3,50	3,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAPA TUDO 340 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAP SOLDAVEL 20 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,50	3,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/25

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,50	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVC SOLD. C/ ROSCA 25MM 3/4 POL.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	1,00	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVC SOLD. REDUÇÃO CURTA 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,50	5,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	13,06	M3	62,50	816,25
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	37,10	927,50
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	31,30	782,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	22,00	UN	24,60	541,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	24,60	590,40
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	15,00	UN	37,10	556,50
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	31,30	782,50
	Formulário folha de pagamento lab 04 c/ bloqueio	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	410,00	410,00
	GRAMPO TRILHO 80mm ENTRE FUROS cx C/50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX	13,50	81,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	4,10	49,20
	CDR AUDIO/DADOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN	1,95	195,00
	Coxinha de carne e/ou frango tamanho médio	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	50,00	UN	0,8953	44,77
	Pastel de carne e/ou frango - pequeno	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	80,00	UN	0,8954	71,63
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	99,1667	595,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,60x0,60 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	99,1667	595,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,20 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	17,00	UN	92,2773	1.568,71
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 1,00x1,00 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	10,00	UN	161,4851	1.614,85
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	99,1667	595,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	FECHAMENTO DO ENTORNO DO PAVILHÃO COMUNIT. DO BAIRRO ANTAS	MODELAR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	20.666.744/0001-57	1,00	UN	43.385,04	43.385,04
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12 MM X 2 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REBITADOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REBITE 3,2x10	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	500,00	UN	0,08	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	212,00	212,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	212,00	212,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,73	HR.	70,39	51,38
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	80,00	cm	1,48	118,40
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	70,39	246,37
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	HR.	42,29	84,58
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,42	HR.	70,39	99,95
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,99	MT.	47,49	47,02
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	14,05	56,20
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,75	MT.	37,39	102,82
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	258,00	cm	1,48	381,84
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	44,00	cm	1,48	65,12
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	70,39	70,39
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	70,39	175,98
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	18,00	cm	1,48	26,64
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,90	MT.	41,19	201,83
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	4,15	53,95
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	24,50	220,50
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	0,35	4,55
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,05	18,30
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC	1,06	1,06
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	UN	0,95	24,70
	Braço 1 MT c/ Prato Arandela ( Bocal )	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	43,95	615,30
	Alça pré formada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	1,88	24,44

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,22	2,20
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	0,35	5,25
	POSTE CONCRETO 7 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	240,00	240,00
	PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA 1/2 x 180 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN.	4,90	34,30
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,22	4,40
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,05	12,20
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	0,95	11,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,55	3,55
	Disjuntor Trifasico preto 70 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	74,50	74,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	60,85	273,83
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,70	HR.	60,85	103,45
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-982 PARA AGUA FRIA PREDIAL DN 40MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	350,00	M	8,1937	2.867,80
	TUBO AÇO GALV COM COSTURA DIN 2440/NBR 5580 CLASSE MEDIA DN	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	90,00	M	71,0776	6.396,98
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	0,8885	8,89
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	15,00	UN	2,1718	32,58
	LUVA FERRO GALV ROSCA 3"	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	57,5926	575,93
	CURVA PVC SOLD 90G PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	5,1334	25,67
	CURVA PVC SOLD 90G PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	7,00	UN	9,0328	63,23
	ADESIVO PARA PVC - FRASCO COM 175g	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	7,00	UN	9,8719	69,10
	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 32	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	1,234	12,34
	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/REGISTRO	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	2,5667	25,67
	ADAPTADOR MACHO COMPRESSÃO 63mm X 2"	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	76,211	381,06

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIXA PARA FERRO	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	3,8994	19,50
	UNIAO FERRO GALV COM ASSENTO CONICO BRONZE 3"	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UN	231,9894	695,97
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	21,00	UN	90,50	1.900,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	UN	34,90	732,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ACO SAE 4140 LAMIN	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	KG.	18,00	216,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE CORTE INOX 7X1,4 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	KG.	12,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXT 8.8 MA 12X50	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	2,10	8,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	62,25	124,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR ORFS CURVA 90 13/16X3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	46,60	93,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	34,38	68,76
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	KG.	12,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 5510 PSI 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,36	MT.	178,26	242,43
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MACHO FIXO JIC 37 1 1/16X3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL SOS SOLDAVEL 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	25,98	25,98
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 45 3/4 X 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	34,98	34,98
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR. RETA 3/4 X 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	29,89	29,89
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	39,80	238,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DOSES DE SÊMEN DE UM TOURO DA RAÇA JERSEY, COM AS SEGUINTE	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	500,00	UN	15,85	7.925,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE PROPAGANDA DE RUA	EUNICE RODRIGUES PADILHA ALBERTI	13.986.969/0001-25	20,00	HR.	20,00	400,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LONA DE FREIO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	8,00	PC.	85,09	680,72
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO-LG-SP120069N/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	175,10	175,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO-LG-53C0052N/OI	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	75,40	75,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DO OLEO PSL 280	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO-LG-53C0051/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	95,10	95,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	74,10	74,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTÃO DE TELA SOLDADA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	MT.	650,00	650,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE SETA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	235,00	235,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	112,00	HR.	24,20	2.710,40
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	68,00	HR.	24,20	1.645,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	18,00	HR.	24,20	435,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO COMPLETO ALAVANCA TRAMBULADOR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	85,00	85,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA REG PRESSÃO VW	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	344,00	344,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO MECANISMO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	19,00	38,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA VEDAÇÃO ALAVANCA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	2,00	4,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO ELASTICO	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	10,00	PC.	150,00	1.500,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,80	HR.	219,00	3.460,20
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,10	HR.	219,00	2.211,90
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	20,31	HR.	219,00	4.447,89
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,40	HR.	219,00	1.839,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	M3	155,25	310,50
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	SC.	28,88	57,76
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	47,50	47,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	BR.	4,73	47,30
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	BR.	26,20	104,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	155,25	1.863,00
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	2,80	16,80
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	Caixa LX	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	UN	1,85	74,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	M3	155,25	931,50
	Aruela Quadrada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	80,00	UN	0,43	34,40
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	58,00	UN	8,10	469,80
	Plugue Femea 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	30,00	UN	2,46	73,80
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	27,00	UN	1,60	43,20
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	41,90	M2	9,10	381,29
	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	UN	18,60	148,80
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	24,00	UN	3,16	75,84
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	UN	5,70	45,60
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	32,00	UN	5,55	177,60
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	KG	6,68	40,08
	Plugue Macho 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	3,06	30,60
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	BR.	27,47	109,88
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,91	HR.	168,00	824,88
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UN	192,00	768,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX.	163,00	978,00
	BATERIA NOVA 105 HA - RESERVA DE CAPACIDADE 190 MIN-12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	330,00	330,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	11,00	HR.	111,00	1.221,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	28,25	HR.	111,00	3.135,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,50	HR.	111,00	1.387,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,25	HR.	111,00	471,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	28,75	HR.	111,00	3.191,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,75	HR.	111,00	305,25
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Locação de equipamentos de sonorização completo	JEFERSON RODRIGO FILIPPI 01748361988	16.713.068/0001-58	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	24,00	UN	1,50	36,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SUPORTE DE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Estator	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6201	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA RETIFICADOR DIODO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	JOGO	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAVE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR/SENSOR DE RE/SIRENE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO MANCAL DIFERENCIAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	14,18	28,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA GROSSA DIFERENCIAL 145 TRAÇADO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	50,00	100,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA DIFERENCIAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	85,00	85,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DIFERENCIAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	298,30	298,30
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de ar Elemento filtrante Wolks 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	Óleo motor 100% sintético Wolks	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	432,00	432,00
	Jogo de sapata de freio de mão Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	180,00	180,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	Serv	52,00	208,00
	Coxim do câmbio Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	185,00	185,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	Serv	52,00	156,00
	Cruzeta de cardã Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	50,00	50,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	Serv	52,00	52,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	2,00	6,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Borracha de amortecedor Volare dianteiro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	18,00	36,00
	Litros de óleo hidraulico micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	21,00	42,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	Serv	52,00	260,00
	Cruzeta de Cardã Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	50,00	50,00
	Câmara de serviço estacionário Volare 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	445,00	445,00
	Borracha de amortecedor Volare Traseiro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	13,00	26,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,24	M3	62,50	640,00
	Mola Segunda dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	263,7058	263,71
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 2628 Eletronico com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	CX	253,0461	253,05
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 2628 Eletronico com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	CX	253,0461	253,05
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COBERTURA FM FUTEBOL DE SALÃO	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	4,00	UN	166,66	666,64
	Pavimentação asfáltica parte Avenida Laju	PLANATERRA TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA.	82.743.832/0001-62	1,00	UN	109.912,70	109.912,70
	Refletor E - 40 com lampada mista de 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	CONJ.	86,00	1.290,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO TM5	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓLEO F1 MT SINT 5W30 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	42,50	127,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLETE PATIM CARRETA 32MM	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	7,80	15,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO ROLETE PATIM CARRETA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR CUBO TRASEIRO CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLETE PATIM CARRETA 35MM	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	UN	8,50	34,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR CUBO TRASEIRO CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO ROLETE PATIM CARRETA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	UN	3,90	15,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLETE PATIM CARRETA 35MM	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	8,00	UN	8,50	68,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REBITE LONA FREIO CARRETA 10x14	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	500,00	UN	0,13	65,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO PARCIAL CUICAO 24x30 30x30	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	38,20	38,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORPO INTERMEDIARIO CUICAO 24/30 M-16	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA LISA 3/4	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO AÇO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	PC.	9,27	37,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 18MM MB	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	UN	2,80	11,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORPO INTERMEDIARIO CUICAO 30/30	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO PARCIAL CUICAO 24x30 30x30	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	38,20	38,20
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	215,00	215,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,465	930,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	270,07	M2.	11,95	3.227,34
	Conserto/reposição meio fio - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	129,00	M.L	5,95	767,55
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	8,00	UN	338,80	2.710,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	108,00	CX	7,50	810,00
	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	114,00	CX	7,50	855,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	50,00	CX	7,50	375,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	50,00	CX	7,50	375,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO EM PACOTES DE 500 GRAMAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	PCT.	2,76	1.380,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR CUBO TRAS MB 1113 E TRUCK 1630	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN.	31,80	63,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABECOTE COMPRESSOR MOTOR	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN.	598,90	598,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CABECOTE COMPRESSOR CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN.	276,00	276,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO 40 P/ CAIXA EATON LINHA MEDIA PESADA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	10,00	L.	24,50	245,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DIESEL	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	264,00	264,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR EXTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	227,16	227,16
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	380,00	380,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TRANSMISSÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	240,00	240,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	156,74	156,74
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	198,00	198,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSD 970	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	55,75	55,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPELHO 4MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,50	M2.	90,00	45,00
	Bolo de mandioca	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	2,00	KG.	10,9413	21,88
	Torta de brigadeiro - Kg	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	4,00	KG.	18,8986	75,59
	Coxinha de carne e/ou frango tamanho médio	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	0,8953	134,30
	Cuca recheada - diversos sabores 700 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3,00	UN	5,969	17,91
	Pastel de carne e/ou frango - pequeno	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	0,8954	134,31
	PRESUNTO FATIADO.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	13,8683	41,60
	Queijo fatiado	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	20,4532	20,45
	SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	KG.	5,4874	32,92
	CARNE BOVINA - MOIDA NA HORA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG	11,8728	142,47
	CEBOLA BRANCA OU ROXA - TAMANHO MÉDIO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG	2,8535	8,56
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	KG	5,1881	25,94
	Maionese embalagem de 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	10,925	21,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 16/25

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VULCANIZAÇÃO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	24,11	HR.	135,40	3.264,49
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	32,18	HR.	135,40	4.357,17
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futsal	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	10,00	SERV	182,1597	1.821,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	20,00	SERV	333,6296	6.672,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESTADA E ALIMENTAÇÃO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE, QUANDO EXIGIDA	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	diar	125,00	125,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESLOCAMENTO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE, QUANDO EXIGIDA A PRESE	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	138,70	KM	0,65	90,16
	ASSISTÊNCIA TÉCNICA APÓS IMPLANTAÇÃO DOS APLICATIVOS, QUANDO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	16,00	HR.	65,00	1.040,00
	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	M	5,45	218,00
	CABO FLEXÍVEL 10.0MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	100,00	M	4,05	405,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	68,10	68,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELENIA 5W30 1LT	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	6,00	UN	36,00	216,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA A-42	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	7,70	15,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FLUÍDO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	L.	27,40	27,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPELHO RETROVISOR	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,80	SÇO.	340,00	612,00
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	10,00	DIA	64,90	649,00
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	10,00	DIA	146,90	1.469,00
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	5,00	DIA	64,90	324,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 17/25

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	5,00	DIA	146,90	734,50
	Mola sobre Feixe Traseiro Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	287,4837	287,48
	Mola Mestre Dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	276,0226	276,02
	Mola Treceira Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	220,1495	220,15
	Mola Segunda Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	233,9984	468,00
	Bucha do Tirante Cargo Traçado 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	3,00	PC.	110,3135	330,94
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	250,235	250,24
	Mola sobre Feixe Traseiro Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	287,4837	287,48
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	34,90	453,70
	Banner em lona impressão digital tam. 1,00 x 2,00 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	4,00	UN	72,00	288,00
	Banner em lona impressão digital tam. 0,70 x 1,50 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	4,00	UN	22,00	88,00
	Banner em lona impressão digital tam. 0,50 x 1,00 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	4,00	UN	14,90	59,60
	Placa luminosa estrutura de ferro e lona, impressão digital	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	250,00	250,00
	Placa luminosa em estrutura de ferro e lona, impressão digit	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	290,00	290,00
	Placa luminosa em estrutura de metal e acrílico 2,00 x 0,50m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	320,00	320,00
	Placa em PVC com adesivação para sinalização pavilhões 1	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	32,00	UN	15,00	480,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELADOR ACRILICO CONCENTRADO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	LT.	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EXTENSÃO 5M	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	UN	17,00	51,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORDA TRANÇADA 1,5MM	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	0,90	KG.	42,00	37,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA SILICONE	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	7,00	UN	12,00	84,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERV. LEVANTAMENTO DANOS P/ OCASIÃO TOMBAMENTO	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	1.400,00	1.400,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO FERRO 3/8x4	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	8,00	UN	2,57	20,56
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 3/8	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	8,00	UN	0,38	3,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 12 mm	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	0,76	1,52
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO CENTRO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	12,31	24,62
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA CARRETA 3 FUIROS RETA 260MM	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	8,00	UN	16,56	132,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TELA GALVANIZADA MALHA 6 FIO 16	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	41,90	M2.	6,70	280,73
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELA GALVANIZADA MALHA 6 FIO 16	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	200,00	M2.	6,00	1.200,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	22,00	UN	31,30	688,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	29,00	UN	37,10	1.075,90
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	39,00	UN	31,30	1.220,70
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	15,00	UN	31,30	469,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	6,00	UN	24,60	147,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	16,00	UN	37,10	593,60
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	119,00	UN	19,10	2.272,90
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	30,00	UN	37,10	1.113,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	20,00	UN	31,30	626,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	24,60	295,20
	Torneira de PVC p/ Lavatório	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,50	5,50
	Bucha das Pontas do Y Cargo Traçado	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	PC.	119,3869	477,55
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	4,00	UN	1.340,00	5.360,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	2,00	UN	283,00	566,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
	LAVAGEM POR BAIXO DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,00	29,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	SERV	1,50	9,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOLDA MIG M	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	UN	245,00	245,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TORNO	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	HR.	290,00	290,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO RECUPERAÇÃO SISTEMA CARDÁ	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	355,00	355,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO CONSERTO RADIADOR DE AGUA E INTERCOOLER	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	275,00	275,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO RETIRAR E INSTALAR RADIADOR	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	180,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REVISÃO DE CAIXA TRANSMISSÃO E TOMADA DE FORÇA	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	1.185,00	1.185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	5,00	5,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	CARTUCHO TINTA 22 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	76,50	459,00
	CARTUCHO TINTA 21 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	69,00	414,00
	Teclado ABNT para computador	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	31,00	31,00
	Nobreak bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	Memória para computador - 4 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	298,00	298,00
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	98,00	196,00
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	98,00	98,00
	Grostoli doce	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	250,00	UN	0,6961	174,03
	Sanduche c/pão de forma, recheio:queijo-presunto-tomate ou	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	116,00	UN	1,6906	196,11
	Canapé	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	100,00	UN	0,7956	79,56
	Casquinha diversos sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	24,00	UN	10,5416	253,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,20 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	35,00	UN	92,2773	3.229,71
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	1.800,00	UN	2,68	4.824,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	SC.	28,88	577,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	155,25	1.863,00
	LAVAÇÃO INTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,00	HR.	111,00	1.554,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXEIRA RETA 1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO F1 MT SINT 5W30 SM 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L.	39,00	156,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL PEL 119	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	33,75	33,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CONICA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	2,95	5,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT ABRAÇADEIRA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	UN	45,50	182,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA DE LAMINA 3/4	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	18,00	UN	1,50	27,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO DE LAMINA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	18,00	PC.	3,50	63,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	145,10	290,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	3,25	6,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	23,65	47,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	15,54	31,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VEDADOR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	94,12	188,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	26,14	52,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA PRATO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	12,65	25,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROTULA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	92,35	184,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	68,00	136,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	33,65	67,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA CD	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	125,30	250,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	16,25	32,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	178,25	178,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	6,55	13,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	165,60	331,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	145,00	145,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL CS	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	2,56	10,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR - 6100060	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	60,05	120,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CAC. TRAZEIRO 580L	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	115,00	115,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	45,10	180,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	25,10	50,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	35,30	70,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	95,10	190,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE FREIO -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	46,02	184,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	76,69	153,38
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE FREIO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	176,62	353,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA DE FREIO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	230,66	461,32
	Serviços de roçada mecanizada de beiras de estradas e eventú	MARINES DA SILVA - ME	11.595.707/0001-04	20,00	DIA	109,25	2.185,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	428,00	1.284,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	840,00	3.360,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Blinder Clip 51 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN	2,40	57,60
	Blinder clip 41 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	2,00	24,00
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX	10,40	41,60
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX	40,00	160,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	163,00	489,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	66,50	266,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	67,50	135,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	66,50	266,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	67,50	135,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	66,50	266,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	67,50	135,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	370,00	L	4,69	1.735,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BORRACHA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFIL CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	25,00	25,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL ELASTICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	8,00	16,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	185,00	185,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GEOMETRIA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO LEVANTAMENTO DANOS P/ OCASIÃO INCLINAÇÃO	MARTINELLI E DA CROCE LTDA	03.918.806/0001-51	1,00	SÇO.	800,00	800,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	BR.	27,47	109,88
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	BR.	24,50	294,00
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	430,00	UN	0,46	197,80
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	BR.	26,20	157,20
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	BR.	26,20	314,40
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	8,10	162,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	SC.	28,88	346,56
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,20	16,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTOPA PANOS 2025 HB	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	FRD.	103,80	207,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BABY LOOK	SERGIO RODRIGUES - ME.	95.769.584/0001-70	19,00	PC.	24,82	471,58
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAMISAS	SERGIO RODRIGUES - ME.	95.769.584/0001-70	5,00	PC.	39,01	195,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TIP TOP	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	14,00	14,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	113,00	113,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA DIREÇÃO SETOR A RODA CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	287,00	287,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	27,00	UN	37,10	1.001,70
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	22,00	UN	31,30	688,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	15,00	UN	24,60	369,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	44,00	UN	37,10	1.632,40
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	428,00	1.284,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Prestação de serviços publicação em jornais	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Pag	600,00	600,00
	Prestação de serviços publicação em jornais	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Pag	600,00	600,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	15,00	FR.	5,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OLEO 80W90	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	16,00	L	4,25	68,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	14,00	SERV	1,50	21,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HASTE CROMADA 60MM TEMPERADA	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,10	MT.	495,00	544,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	LT.	26,25	78,75
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	119,00	KM	3,43	408,17
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	93,00	KM	3,43	318,99
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	400,00	KM	3,43	1.372,00
	Pedal do acelerador Cargo 2628 Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	808,0128	808,01
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	20,48	HR.	135,40	2.772,99
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,31	HR.	135,40	2.208,37
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,33	HR.	135,40	2.211,08
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	200,00	M2	6,00	1.200,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	47,00	M2	6,00	282,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	413,00	413,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHICOTE	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	417,00	417,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DEFLETOR RADIADOR VW 18310	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	168,00	168,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO CABEÇOTE	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JG JUNTA SUP X10	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	101,00	202,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC SOLD 90 20MM - 1/2POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE FLEXIVEL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN.	8,00	64,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC ESG.90 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 3,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA PLASTICA 06MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC SOLD. 90 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVC SOLD C/ ROSCA 20MM - 1/2 POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	0,70	5,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVC SOLD SIMPLES 20 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	0,22	3,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC SOLD 90	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,95	9,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGISTRO PVC SOLD. DE PRESSÃO 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC SOLD 90 20MM - 1/2POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PVC SOLD C/ RPSCA 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TEE PVC SOLD 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN.	1,50	13,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,00	16,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO P/ VASO 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,90	17,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO PVC ESG.90 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Alça pré formada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO PARA POSTE 1² X 7 POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,50	22,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANE	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,75	13,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AROELA P/ PARAFUSO POSTE 1/2POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,70	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÉREO SIMPLES (1X1)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOIA GRANDE P/ CAIXA DE AGUA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	11,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 3,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,35	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA PLASTICA 06MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,10	1,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO PVC SOLD 40 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,50	M	3,00	4,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERRA AÇO RAPIDO AMARELA/BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,00	6,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>543.662,23</b>